[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

                                   ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025  № 88
	О составе межведомственной санитарной противо-эпидемической комиссии Пушкиногорского района

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 323 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации, уставом Муниципального образования «Пушкиногорский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав межведомственной санитарной противо-эпидемической комиссии» Пушкиногорского района:

	1
	Серова Ирина Николаевна
	Заместитель главы Администрации района – председатель комиссии

	2
	Шараков Виктор Михайлович
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Псковской области в Невельском, Красногородском, Новоржевском, Опочецком, Пустошкинском, Пушкиногорском, Себежском районах – заместитель председателя комиссии

	3
	Гузнякова Татьяна Витальевна
	Начальник общего отдела управления делами Администрации района – секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4
	Халиков Алик Тимурович
	Заведующий Пушкиногорским филиалом ГБУЗ ПО «Островская межрайонная больница» (по согласованию)

	5
	Иванова Инара Сергеевна
	Заместитель начальника ГБУ «Станция по борьбе с болезнями животных по Опочецкому, Красногородскому и Пушкиногорскому району» (по согласованию)

	6
	Фёдоров Александр Борисович
	Начальник отделения МВД России по Пушкиногорскому району (по согласованию)

	7
	Аников Павел Геннадьевич
	Муниципальное предприятие Пушкиногорского района «Комбинат коммунальных услуг» (по согласованию)

	8
	Осипов Александр Сергеевич
	Начальник отдела образования Администрации района

	9
	Щербаков Эдуард Юрьевич
	Начальник отдела ГО, ЧС и охране общественного порядка Администрации района

	10
	Шаракова Светлана Алексеевна
	Врач по общей гигиене филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области» в Опочецком, Красногородском, Новоржевском, Пушкиногорском и Пыталовском районах» (по согласованию)

2. Считать утратившим силу постановление Администрации района от 13.03.2023  № 113 «О составе межведомственной санитарной противо-эпидемической комиссии Пушкиногорского района» с последующими изменениями.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава района                                                                          О.В. Филиппова
Проект подготовил:

Начальник общего отдела                                                                                        Т.В. Гузнякова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы                                                                                                 И.Н. Серова
Управляющий делами                                                                                            О.В. Егорова